m
TRIBUNAL REGIONAL ELEITO RAL DO RroU RÂ N D E DO NORTE

RESOLUÇÃO NS 18, DE 28 DE SETEM BRO DE 2016.

Altera o anexo da Resolução n9 16, de 14
de setembro de 2016, que dispõe sobre a
instalação de pontos de transmissão de
Boletins de Urna nas Eleições Municipais
de 2016, em primeiro turno e eventual
segundo turno na capital, e dá outras
providências.

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no
exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 30, XVI, do Código
Eleitoral, e art. 17, XXVI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução nQ 9, de
24 de maio de 2012), e

CONSIDERANDO o regramento ínsito na Resolução ne 23.456, de 15
de dezembro de 2015, do Tribunal Superior Eleitoral, que dispõe sobre os atos
preparatórios, a recepção de votos, as garantias eleitorais, a justificativa eleitoral, a
totalização, a divulgação, a proclamação dos resultados e a diplomação para as
eleições de 2016;

CONSIDERANDO o conteúdo do Memorando nQ 054/GAPGSTIC,
constante do Protocolo ne 13.751/2016 -  PAE,

RESOLVE:

Art. l e Alterar o anexo da Resolução ns 16, de 14 de setembro de
2016, que passa a vigorar na forma do Anexo desta Resolução.

Art. 2Q Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, Natal, 28 de setembro de 2016.

Desembargaflroi^iffmiantio
Pres/aente

Desembargado
Vice-PresWente e Cori

v
z Al miro Leme

te iro
"egédor

TRIBUNAL REGIONAL ELEITO RAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO 18/2016 TRE/RN - RELAÇÃO DE PONTOS DE TRANSM ISSÃO DESCENTRALIZADA DE RESULTADOS

ELEIÇÕ ES 2016 - l 5 TURNO

ZONA MUNICÍPIO NOME COLÉGIO/LOCAL ENDEREÇO DO LOCAL
I a

NATAL ESCOLA ESTADUAL ATHENEU NORTERIOGRANDENSE AVENIDA CAMPOS SALES, 393 - PETRÓPOLIS

COLÉGIO SALESIANO SÃO JOSÉ LARGO DOM BOSCO - RIBEIRA

COLÉGIO NOSSA SENHORA DAS NEVES AVENIDA CORONEL ESTEVAM, 1055 - ALECRIM

ALRN - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO RN RUA ULISSES CALDAS, S/N - CIDADE ALTA

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE AVENIDA RODRIGUES ALVES, 950 - TIROL

ESCOLA ESTADUAL JOSEFA SAMPAIO RUA PROFESSOR JOSÉ MELQUÍADES, 18 - SANTOS REIS

COLÉGIO MARISTA DE NATAL RUA APODI, 330 - TIROL

ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO CAMPOS RUA JOÃO XXIII, 1821 - MÃE LUÍZA

CENTRO EDUCACIONAL MARISTELA RUA DESEMBARGADOR REGULO TINOCO, 1401 - BARRO
VERMELHO

ESCOLA ESTADUAL ALBERTO TORRES PRAÇA JOÃO GALVÃO FILHO, S/N - PETRÓPOLIS

ESCOLA ESTADUAL CALAZANS PINHEIRO RUA SÍLVIO PELICO, S/N - ALECRIM

ESCOLA ESTADUAL IZABEL GONDIN LARGO PROF ACRÍSIO FREIRE, S/N - RIBEIRA

ESCOLA ESTADUAL JERONIMO GUEIROS RUA ANTÔNIO MELO - BARRO VERMELHO

ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR ALFREDO PEGADO AVENIDA JOÃO XXIII - MÃE LUIZA

ESCOLA ESTADUAL PADRE MONTE AVENIDA TEOTÔNIO FREIRE, S/N - ROCAS

ESCOLA ESTADUAL PROF. SEVERINO B E Z E R ^  D^MELO AVENIDA JOÃO XXIII - MÃE LUIZA

ZONA MUN IC IP IO N O M E COLÉGIO/LOCAL ENDEREÇO  DO LOCAL

ESCOLA ESTADUAL SEBASTIÃO FERNANDES RUA ALBERTO MARANHÃO, S/N - TIROL

ESCOLA ESTADUAL SENADOR DINARTE MARIZ RUA CAMARAGIBE, S/N - MÃE LUÍZA

ESCOLA ESTADUAL TIRADENTES RUA DESEMBARGADOR RÉGULO TINOCO, S/N - BARRO VERMELHO

ESCOLA FREINET AVENIDA HERMES DA FONSECA, 500 - TIROL

ESCOLA MUNICIPAL HENRIQUE CASTRICIANO RUA DÉCIO FONSECA 663 - ROCAS

ESCOLA MUNICIPAL PROF§. LAURA MAIA AVENIDA 25 DE DEZEMBRO, 14 - PRAIA DO MEIO

ESCOLA MUNICIPAL SANTOS REIS RUA DÉCIO FONSECA, S/N - SANTOS REIS

INSTITUTO MARIA AUXILIADORA AVENIDA HERMES DA FONSECA, 603 - TIROL

INSTITUTO PADRE MIGUELINHO RUA CORONEL JOSÉ BERNARDO, S/N - ALECRIM

UNP - FLORIANO RUA SERIDÓ, 419 - PETRÓPOLIS

2- NATAL

ESCOLA MUNICIPAL FERREIRA ITAJUBÁ RUA DOS PEGAS, S/N - QUINTAS

ESCOLA CRESCENDO COM DEUS RUA ARISTOFANES FERNANDES, 67 - BOM PASTOR

INSTITUTO SAGRADA FAMÍLIA RUA CORONEL ESTEVAM, 1415 - ALECRIM

ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO IVO RUA CORONEL ESTEVAM SN - DIX-SEPT ROSADO

ESCOLA MUNICIPAL JUVENAL LAMARTINE RUA PRES SARMENTO, 1156 - ALECRIM

UNP SALGADO FILHO AVENIDA SENADOR SALGADO FILHO, S/N - LAGOA NOVA

ESCOLA MUNICIPAL JOAQUIM HONÓRIO RUA PRESIDENTE MASCARENHAS, 768 - ALECRIM

ESCOLA ESTADUAL IMPERIAL MARINHEIRO CONJUNTO BOA VISTA S/N - NORDESTE

3- matai

UNP - ROBERTO FREIRE AVENIDA ROBERTO FREIRE, 2184 - CAPIM MACIO

ESCOLA ESTADUAL BERILO WANDERLEY RUA GOVERNADOR VALADARES, S/N - CONJUNTO PIRANGI

FANEC RUA ANFILÓQUIO PAIVA CÂMARA, 16 - LAGOA NOVA

ESCOLA ESTADUAL EDGAR BARBOSA AVENIDA MIGUEL CASTRO, S/N - LAGOA NOVA

4- NATAL ESCOLA ESTADUAL PROF. LUIS ANTÔNIO^ ± ---- ? RUA ALAM AN DA S/N - CANDELÁRIA

ZONA M U N IC ÍP IO NO M E COLÉGIO/LOCAL ENDEREÇO  DO LOCAL

5§

ESCOLA MUNICIPAL ASCENDINO DE ALMEIDA RUA ENGQ JOAQUIM CARDOSO, S/N - PITIMBU

ESCOLA ESTADUAL CELESTINO PIMENTEL RUA PERNAMBUCO, 145 - CIDADE ESPERANÇA

ADOTE RN AVENIDA PERIMETRAL SUL, S/N - CIDADE NOVA

FUNDAÇÃO BRADESCO RUA PROFESSOR ANTÔNIO TRIGUEIRO, 500 - FELIPE CAMARÃO

ESCOLA MUNICIPAL FRANCISO ASSIS VARELA RUA DA LAGOA SECA

COLÉGIO HIPOCRATES ALAMEDA DAS MANSÕES, 2110 - CANDELÁRIA

ESCOLA MUNICIPAL EMANUEL BEZERRA RUA MIRA MANGUE

INSTITUTO BRASIL RUA DO FALCÃO, 8095 - PITIMBÚ

BOM JESUS GINÁSIO MUNICIPAL ALICE GARCIA FREIRE TRAVESSA LUIZ MATIAS, 50 - CENTRO

SENADOR ELOI DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL FCO HERNESTO RUA DALMERIO MAURÍCIO, 25 - CENTRO

63
IELMO MARINHO ESCOLA ESTADUAL IELMO MARINHO RUA JOSÉ CAMILO BEZERRA

PUREZA ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE EUFRÁSIO RUA 31 DE MARÇO, S/N - CENTRO

10S

BENTO FERNANDES ESCOLA MUNICIPAL MARIA DO CARMO GOMES TRAVESSA D. PEDRO 1

JARDIM DE ANGICOS ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO BARBOSA RUA GILBERTO B. NUNES, 57 - CENTRO

J AN DAÍ RA ESCOLA ESTADUAL MARIA CONCEIÇÃO MESSIAS AVENIDA ARISTÓFANES FERNANDES, S/N - CENTRO

11a
BAÍA FORMOSA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL GERMANO DOS SANTOS RUA ASTROGILDO FREIRE

VILA FLOR ESCOLA ESTADUAL PRES. TANCREDO NEVES RUA JOÃO FELIPE OLIVEIRA, S/N

1 ?a
PASSA E FICA ESCOLA ESTADUAL DJALMA ARANHA MARINHO RUA JOÃO FERNANDES SOBRINHO, 135 - CENTRO

LAGOA D'ANTA ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIA GUEDESj M A F p í^ t T _ RUA VEREADOR SEVERINO G DE MOURA, 480 - CENTRO

ZONA M U N IC ÍP IO NO M E COLÉGIO/LOCAL ENDEREÇO  DO LOCAL

13ä

VÁRZEA ESCOLA ESTADUAL DOM JOAQUIM DE ALMEIDA RUA DOM JOAQUIM DE ALMEIDA - CENTRO

SERRINHA ESCOLA ESTADUAL DOMITILA NORONHA RUA JOSÉ CORREIA DE ANDRADE, 36 - CENTRO

PASSAGEM ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIO DE OLIVEIRA FAGUNDES RUA VEREADOR MANOEL BARRETO DE LIMA

14a SÃO MIGUEL DO GOSTOSO ESCOLA MUNICIPAL CEL ZUZA TORRES AVENIDA DOS ARRECIFES, 1610 - CENTRO

153
SERRA DE SÃO BENTO ESCOLA ESTADUAL PROF. JOAQUIM TORRES AVENIDA FAUSTO MARIANO DAS NEVES, CENTRO

MONTE DAS GAMELEIRAS ESCOLA ESTADUAL FELISMINO JOSÉ DA COSTA AVENIDA JUSTINO COSTA, 198

16a JAPI ESCOLA ESTADUAL CORONEL MANOEL MEDEIROS RUA MANOEL MEDEIROS FILHO, S/N - CENTRO

iga

RUY BARBOSA GRUPO ESTADUAL RUY BARBOSA RUA UMBELINO DE MOURA, S/N

LAGOA DE VELHOS ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO RUA ABEL AQUINO DE SOUZA, 201 - CENTRO

BARCELONA ESCOLA ESTADUAL PROF. TERTULIANO PINHEIRO FILHO PRAÇA FRANCISCO OLVALDO DA ROCHA, 70 - CENTRO

20§

CERRO CORÁ ESCOLA ESTADUAL QUERUBINA SILVEIRA AVENIDA SÃO JOÃO, 279 - CENTRO

LAGOA NOVA ESCOLA ESTADUAL ANGELITA FELIX BEZERRA AVENIDA SILVIO BEZERRA DE MELO, S/N - CENTRO

CURRAIS NOVOS INSTITUTO VIVALDO PEREIRA DE ARAÚJO RUA CÂNDIDO MENDES, 511

ESCOLA MUNICIPAL HUMBERTO GAMA RUA MOISÉS GALVÃO 171 - CENTRO

91 ä
SÃO VICENTE ESCOLA ESTADUAL ARISTÓFANES FERNANDES RUA JOÃO PAULINO DE SOUZA, 162 - CENTRO

TENENTE LAURENTINO
CRUZ ESCOLA ESTADUAL SENHORA SANTANA AVENIDA AIRTON LAURENTINO

24ä EQUADOR ESCOLA ESTADUAL IZABEL FERREIRA RUA GETULIO VARGAS, 254

25a rAirn ESCOLA ESTADUAL PROF. CALCURNIA CALDAS AMORIM RUA MANOEL GONÇALO DE MELO, 42 - BARRA NOVA

CENTRO EDUCACIONAL JOSÉ AUG14ST0( > RUA ZECA DINIZ, S/N - PENEDO

ZONA M U N IC ÍP IO NO M E COLÉGIO/LOCAL ENDEREÇO DO  LOCAL

SERRA NEGRA DO NORTE ESCOLA MUNICIPAL ARTHEFIO BEZERRA DA CUNHA RUA ANANIAS MONTEIRO, 321 - CENTRO

26§ SÃO JOÃO DO SABUGI ESCOLA ESTADUAL SENADOR JOSÉ BERNARDO AVENIDA HONÓRIO MACIEL, 354 - CENTRO

IPUEIRA ESCOLA ESTADUAL JOÃO ALENCAR DE MEDEIROS AVENIDA FUNDADOR FRANCISCO QUININO, S/ N - CENTRO

28ã BODÓ ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ MARIA DO NASCIMENTO RUA CENTRAL, 272

<£> 10
)

ITAJÁ ESCOLA MUNICIPAL LIBÂNIA LOPES PESSOA PRAÇA MANOEL ARGEMIRO LOPES, S/N - BAIRRO IGUARAÇU

IPANGUAÇU GINÁSIO MANOEL DE MELO MONTENEGRO AVENIDA NORTE, S/N - CENTRO

30a
GALINHOS ESCOLA MUNICIPAL PROF. FREITAS PÇA DOS TRÊS PODERES, 707 - CENTRO

GUAMARÉ ESCOLA MUNICIPAL BENVINDA NUNES TEIXEIRA RUA NICOLAU VIEIRA DE MELO, 116 - CENTRO

31§ TRIUNFO POTIGUAR ESCOLA MUNICIPAL SILVESTRE FREIRE RUA JOÃO CUNHA, 383 - CENTRO

32^ GROSSOS ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORAÇÃO DEJESUS AVENIDA CEL SOLON, 239 - CENTRO

PORTO DO MANGUE ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO SERAFIM DE SOUZA RUA JOSÉ ALVES MAIA, S/N - CENTRO

APODI CAIC RUA FRANCISCO VIRGINIO DE OLIVEIRA, S/N - LAGOA SECA

35ã ESCOLA ESTADUAL PROF ANTONIO DANTAS RUA JOAQUIM TEIXEIRA DE MOURA, S/N - PORTAL DA CHAPADA

FELIPE GUERRA ESCOLA MUNICIPAL JULIO CAVALCANTI RUA JOÃO BATISTA GURGEL, 166

41â
JOÃO DIAS ESCOLA ESTADUAL JOSÉ OSIAS RUA FRANCISCO VERÍSSIMO FILHO, S/N - CENTRO

PILÕES ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO ANTÔNIO DE MOURA RUA JOÃO FERNANDES DE SOUZA, 37 - CENTRO

VENHA VER ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ BERNARDO DE AQUINO AVENIDA MIN. ALUISIO ALVES, 122 - CENTRO

-P
>

L
U IO

I

CORONEL JOÃO PESSOA ESCOLA ESTADUAL PROF. JOSÉ PRÓSPERO RUA HONÓRIO JANUÁRIO, 39 - CENTRO

DOUTOR SEVERIANO ESCOLA ESTADUAL CEL. JOÃO PESSOA RUA CRISTÓVÃO COLOMBOM 172 - CENTRO

ZONA M U N IC ÍP IO NO M E COLÉGIO/LOCAL ENDEREÇO  DO  LOCAL

ITAÚ ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ PORTO DE QUEIROZ RUA PROF. ANTONIO DANTAS, 197 - CENTRO
4 5 a RODOLFO FERNANDES ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE LOURDES RUA CAZUZA MELO, 255 - CENTRO

SEVERIANO MELO ESCOLA ESTADUAL SEVERIANO MELO RUA 7 DE SETEMBRO, 277 - GENILDO MELO

48â PARNAMIRIM ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE ROOSEVELT RUA EDGAR DANTAS, 7 - CENTRO

COLÉGIO SALESIANO DOM BOSCO AVENIDA AIRTON SENNA, S/N - NOVA PARNAMIRIM

50§ PARNAMIRIM ESCOLA ESTADUAL ROBERTO RODRIGUES KRAUSE RUA CAPITÃO MARTINHO MACHADO, 743

ESCOLA MUNICIPAL PROF. LUÍS MARANHÃO FILHO AVENIDA BELA PARNAMIRIM, S/N - MONTE CASTELO

52a
PARAZINHO ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO NEVES RUA MARECHAL COSTA E SILVA, S/N - CENTRO

PEDRA GRANDE ESCOLA ESTADUAL MARCÍLIO TEIXEIRA AVENIDA SEVERINO FERREIRA, S/N - CENTRO

5 4 a
PEDRO AVELINO ESCOLA ESTADUAL PROF§. JOSEFA SAMPAIO MARINHO PRAÇA PEDRO ALVES BEZERRA - CENTRO

AFONSO BEZERRA CENTRO MUNICIPAL ENSINO RURAL UNIDADE VI - MANOEL
VICENTE DE OLIVEIRA DISTRITO DE CANTO GRANDE - ZONA RURAL

BARAUNA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL DE BARROS RUA FLORESTA, 155 - CENTRO

58§ TIBAU ESCOLA ESTADUAL RUY BARBOSA RUA DAS OLIVEIRAS, S/N - CENTRO

SERRA DO MEL ESCOLA ESTADUAL PADRE JOSÉ DE ANCHIETA VILA RIO GRANDE DO NORTE S/N

^Qa
TIMBAÚBA DOS BATISTAS ESCOLA ESTADUAL BASÍLIO BATISTA DE ARAÚJO RUA PADRE JOÃO MARIA, S/N

SÃO FERNANDO ESCOLA MUNICIPAL PADRE FRANCISCO RAFAEL FERNANDES AVENIDA CAPITÃO JOSÉ INÁCIO, 187 - CENTRO

63a TABULEIRO GRANDE ESCOLA ESTADUAL JOSÉ CLAUDIO ALVES RUA LUZILENE ALVES, 452 - CENTRO

64a EXTREMOZ ESCOLA ESTADUAL LIGIA NAVARRO RUA LÍGIA NAVARRO, S/N - PRAIA DE PITANGUI - ZONA RURAL

MAXARANGUAPE ESCOLA ESTADUAL RAIMUNDO DE OLIV|EIRA| s n RUA STOESSEL DE BRITO, 95 - CENTRO

ZONA M U N IC ÍP IO NO M E COLÉGIO/LOCAL ENDEREÇO DO  LOCAL

RIO DO FOGO ESCOLA ESTAUDAL LAVOISIER MAIA SOBRINHO RUA PROJETADA, S/N - CENTRO

LAJES PINTADAS ESCOLA ESTADUAL SÃO FRANCISCO RUA JOÃO FCO BORGES, 112 - CENTRO

68a
JAÇANÃ ESCOLA ESTADUAL TEREZINHA CAROLINO DE SOUZA RUA PROF JOSÉ PEREIRA DA SILVA - CENTRO

CORONEL EZEQUIEL ESCOLA ESTADUAL JOSÉ JOAQUIM RUA GETULIO VARGAS 206 - CENTRO

CAMPO REDONDO ESCOLA ESTADUAL MARIA ORIONE DE SOUZA RUA PEDRO CÂNDIDO SOBRINHO 38 - CENTRO

IFRN - ZONA NORTE RUA BRUSQUE, 2926 - CONJUNTO SANTA CATARINA

ESCOLA ESTADUAL 15 DE OUTUBRO AVENIDA DAS FRONTEIRAS, 4332 - CONJUNTO SANTARÉM

ESCOLA ESTADUAL PROFa VERA LÚCIA AVENIDA MAR MEDITERRÂNEO, 1236 - CONJUNTO PAJUÇARA

ESCOLA ESTADUAL IAPISSARA AGUIAR RUA ILHÉUS, S/N - CONJUNTO POTENGI

CENTRO EDUCACIONAL DOM BOSCO AVENIDA GUARATINGUETÁ, 715 - GRAMORÉ

ESTACIO DE SÁ RUA HENRIQUE DIAS, S/N - IGAPÓ

69a NATAL CMEI - PROFESSORA STELLA LOPES DA SILVA RUA DOS MORORÓS S/N - CONJUNTO NOVA NATAL - LAGOA AZUL

COMPLEXO CULTURAL DA UERN AV. DR. JOÃO MEDEIROS FILHO S/N - POTENGI

ESCOLA ESTADUAL ANA JÚLIA DE CARVALHO MOUZINHO
RUA ESTRELA DO LESTE S/N - PARQUE DOS COQUEIROS -  NOSSA
SENHORA DA APRESENTAÇÃO

ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR VARELA BARCA RUA SERRA DO BOTUCATU - S/N -  CONJ. SOLEDADE II - POTENGI

ESCOLA ESTADUAL ZILA MAMEDE RUA MARACAÍ S/N - CONJ. PAJUÇARA 1 - PAJUÇARA

ESCOLA MUNICIPAL JOÃO PAULO II RUA DO BAMBELÔ S/N - CONJ. NOVA NATAL -  LAGOA AZUL

ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCA DE O LIV E R 7
RUA LINDOLFO GOMES VIDAL S/N - LOTEAMENTO ALGIMAR -
PAJUÇARA

$
r